ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 58/TB-

TTHĐND ngày

29/12/2023 của Thường

trực HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Thông báo số 58/TB-TTHĐND ngày 29/12/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh về kết luận về chuyên đề giám sát, khảo sát của Thường trực HĐND và

các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2024 (có Văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Ủy ban nhân dân các xã theo

chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện tốt các chuyên đề giám sát, khảo

sát của Thường trực HĐND và các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2024; tham

mưu Ủy ban nhân dân huyện phối hợp chặt chẽ với Thường trực Hội đồng nhân dân,

các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội

đồng nhân dân tỉnh trong các hoạt động giám sát; báo cáo và cung cấp đầy đủ, kịp

thời, chính xác những thông tin, tài liệu cần thiết theo yêu cầu của cơ quan tiến hành

giám sát; thực hiện nghiêm túc các kiến nghị và báo cáo kết quả thực hiện với các

cơ quan tiến hành giám sát theo quy định.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp đơn vị có liên

quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Đoàn giám sát (nếu Đoàn giám sát

làm việc tại huyện).

Báo các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-01-05T09:54:54+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-01-05T10:36:36+0700

		2024-01-05T10:36:36+0700

		2024-01-05T10:36:36+0700

		2024-01-05T10:36:36+0700